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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. EST64195

499 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Lägenhet med 2 Sovrum med 62m² terrass till salu i Estepona Puerto, Costa
del Sol

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Ljus lägenhet med 2 sovrum i Puerto Alto, Estepona. Har
en rymlig öppen planlösning och en stor solig terrass med
utsikt över trädgården och havet. Gångavstånd till
marinan, stranden och alla bekvämligheter.

Upptäck denna förtjusande lägenhet på bottenvåningen i det eftertraktade

området Puerto Alto, perfekt belägen i hjärtat av hamnområdet. Detta

inbjudande hem erbjuder 2 sovrum och 2 badrum, designat för komfort och

ett enkelt kustboende.

Lägenheten har ett öppet kök och ett rymligt vardagsrum som sömlöst flödar

ut mot en mycket stor, öppen terrass som sträcker sig över hela fastighetens

bredd. Med sitt söderläge njuter terrassen av solsken hela dagen och erbjuder

fridfull utsikt över de frodiga subtropiska trädgårdarna och en glimt av havet –

perfekt för uteservering, avkoppling eller att underhålla gäster.

Invånarna i Puerto Alto njuter av vackert anlagda trädgårdar och två pooler,

vilket skapar en lugn resortliknande atmosfär. Läget är oslagbart: bara en kort

promenad till stormarknader, stränder, marinan och den charmiga gamla

staden, vilket garanterar att alla bekvämligheter finns nära till hands.

En privat garageplats ingår i priset, vilket kompletterar detta exceptionella

erbjudande.

Oavsett om det är som permanent bostad, semesterbostad eller

investeringsobjekt, kombinerar denna lägenhet perfekt komfort, läge och

livsstil.

lucasfox.se/go/est64195

Havsutsikt,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Parkering,

Utrustat kök,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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